
平成 22 年 6 月 3 日 
株主各位 

東京都新宿区西五軒町 13 番 1 号 
                                             

代表取締役社長 石川 憲和 
 
 

「第 22 期定時株主総会招集ご通知」提供書面の一部修正について 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成 22 年 6 月 3 日付にてご送付申し上げました当社「第 22 期定時株主総会招集

ご通知」提供書面に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり修正いたします。 
 なお、修正箇所には   （下線）を付して記載しております。 

敬 具 
 

記 
 
  11 ページ 「② 当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等の総額」の表の部分 

 
【修正前】 

区 分 人 数 報 酬 等 の 額 

取 締 役 6名 75,788千円 

監 査 役 4名 8,700千円 

合 計 10名 84,488千円 

 
【修正後】 

区 分 人 数 報 酬 等 の 額 

取 締 役 6名 74,288千円 

監 査 役 4名 8,700千円 

合 計 10名 82,988千円 

以上 


